
Министерство спорта Российской Федерации

Стрелковый Союз России 
Министерство спорта Республики Татарстан 

РСОО "Федерация пулевой и стендовой стрельбы Республики Татарстан"

Чемпионат России (командный) по стендовой стрельбе
ЕКП № 6917

08-18 сентября 2020 г. г. Казань, КСС "Свияга"

Командное первенство среди женщин. Спортивная дисцилина Т-375, трап - командные соревнования (3 человека х 125 мишеней)

Место Команда Фамилия Имя Год
рождения

Звание,
разряд

25 25 25 25 25 125 375
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Четвертьфинал Полуфинал Медальный матч 
за бронзу

Медальный матч 
за золото Баллы

1 Липецкая область 2

Барсук Татьяна 1985 м с м к 22 22 22 24 24 114

315 4

22

64

25

66

19

55
Руднева Ангелина 1998 м с 24 21 20 19 22 106 24 21 19
Ивойлова Софья 2002 к м с 21 21 17 16 20 95 18 20 17

67 64 59 59 66

2 Липецкая область 1

Семьянова Дарья 2002 м с м к 19 23 24 22 22 110

330 2

18

66

23

68

16
-*у.

51 24Савельева Юлия 1997 м с м к 20 22 22 20 23 107 24 21 17
Туголукова Юлия 1996 м с м к 23 24 23 20 23 И З 24 24 18

62 69 69 62 68

3 Республика Татарстан 1

Субботина Екатерина 1995 м с м к 23 23 21 23 25 115

335 1

21

63

19

52 17Князева Полина 2001 м с м к 22 23 23 20 23 111 18 12
Саранская Татьяна 1999 м с 21 22 24 22 20 109 24 21

66 68 68 65 68

4 г. Москва 1

Волкова Мария 1968 м с м к 23 23 21 19 21 107

323 3

22

65

20

60

17

48 13
Звягинцева Наталья 1984 м с м к 21 22 24 23 23 И З 21 19 15
Шуликина Валерия 1999 м с 22 18 23 20 20 103 22 21 16

66 63 68 62 64

5 Воронежская область

Ткач Елена 1970 з м с 19 22 22 22 22 107

314 5

21

62 ^ я э т я  
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9Тарасенко Серафима 2004 к м с 20 19 22 23 23 107 20
Мочалова Евгения 1989 м с 20 17 21 20 22 100 21

59 58 65 65 67

6 Республика Татарстан 2

Жемкова Анна 1999 м с 21 16 17 19 17 90

302 7

20

62
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Ахатова Алина 2002 к м с 21 23 23 24 19 110 22
Видманова Милена 2004 к м с 21 19 21 20 21 102 20

63 58 61 63 57
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Место Команда Фамилия Имя Год
рождения

Звание,
разряд 25 25 25 25 25 125 375

Ме
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Четвертьфинал Полуфинал Медальный матч 
за бронзу

Медальный матч 
за золото Баллы

Чистова Наталия 1996 м с 17 21 22 21 22 103 17
7 г. Москва 2 Кулешова Марина 1998 м с 23 22 20 21 18 104

303 20 57Иванова Алла 1999 к м с 22 17 20 20 17 96 20
62 60 62 62 57

Главный судья соревнований 
Спортивный судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований 
Спортивный судья всероссийской категории

C.JI. Лыков


